DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 ottobre 2023, n. 455

Delega per l'ottemperanza della sentenza TAR Bari, Sezione Terza, n. 01088/2023. Nomina del commissario ad acta per la conclusione del procedimento di approvazione di Piano Urbanistico Esecutivo del comparto C6 nel COMUNE DI TRANI (BT).

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTA la sentenza n. 01088/2023 con cui il TAR Bari - Sezione Terza, in riferimento al ricorso n. 01016/2016 Reg.Ric., a precedenti sentenza n. 478/2017, ordinanza n. 1216/2017 e sentenza n. 37/2023 e alla richiesta dei ricorrenti, ha ritenuto di "individuare quale commissario ad acta incaricato di portare a termine il procedimento di approvazione del piano urbanistico esecutivo di interesse dei ricorrenti (...) il Presidente della Giunta della Regione Puglia, dottor Michele Emiliano, o un suo delegato";

VISTO che la citata sentenza n. 01088/2023 del TAR Bari stabilisce che "gli ulteriori atti necessari per portare a termine il procedimento dovranno essere adottati entro il termine di giorni 90 dalla notifica o dalla comunicazione, se precedente, alle parti e al commissario nominato, della presente decisione";

DECRETA

di delegare quale commissario ad acta l'arch. Francesco Giovanni MERAFINA, funzionario regionale in servizio presso la Sezione Urbanistica, affinché provveda con le modalità e nei termini indicati dalla citata sentenza del TAR Bari n. 01088/2023.

Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione e sarà pubblicato sul BURP ai sensi del comma "a)" dell'art. 6 della LR 12 aprile 1994, n. 13.

Bari, addì 2/10/2023

EMILIANO